1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 726  | Terça-feira, 03 de outubro de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA.

PORTARIA Nº   141/2017

ALTERA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 3º DA PORTARIA N° 43/2017

QUE NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, NOS TERMOS DO ART. 3º, IV DA LEI

10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002 E DO DECRETO MUNICIPAL Nº

2.545/2002, PARA EXERCÍCIO DE 2017

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador

Adriano César Pereira Braga, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. – O parágrafo único do artigo 3º da Portaria nº 43/2017, inserido pela Portaria

nº 136/2017, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Parágrafo único – O edital de cada pregão indicará o Pregoeiro e os integrantes da

Equipe de Apoio que nele atuarão.”

REGISTRE-SE E  PUBLIQUE-SE.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 2 de Outubro de 2017.

ADRIANO CÉSAR PEREIRA BRAGA

Presidente da Mesa

  Ano 05 - Edição 726                                                                                                                                                               Terça-feira, 03 de outubro de 2017

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 726  | Terça-feira, 03 de outubro de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA.

PORTARIA Nº 142 / 2017

DESIGNA A SERVIDORA ELIANE CRISTINA RAMOS PARA

SUBSTITUIR A PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO

ALEGRE, DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 43/2017 E CONFORME

DISPÕE A PORTARIA Nº 136/2017, PARA ATUAR NO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 29/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Ver. Adriano César Pereira Braga, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do

Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa a servidora Eliane Cristina Ramos para substituir a pregoeira da

Câmara Municipal de Pouso Alegre designada pela Portaria nº 43/2017, conforme dispõe a Portaria nº

136/2017, para atuar no pregão presencial nº 29/2017.

Art. 2º As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por conta da

dotação orçamentária vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 2 de Outubro de 2017.

ADRIANO CÉSAR PEREIRA BRAGA

Presidente da Mesa

		2017-10-03T17:17:04-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:80003761649